E rum

rum numer. 6. & 7. Barbatia. num. 6. Anania. num. 7. Felin. numer. 1. Decius num. 3. de iuditijs.

Sed & quia vt inquit Vinc. de Franchis decis. 266. num. 3. decisiones particulares valde conferunt ad sedandas iudantium contentias, & sunt veriores prout etiam firmat Vincet. de Franch. decis. 266. nu. 3. & ornat. Caualecan. decis. 15. num. 4. part. 1.

Decision en terminos.

Decide en terminos la questió deste pleyto, en fauor de la Iglesia Parfi. de Puteo. in tract. de red integratione feudorú c. 198. nu. 12. cú sequétib. el qual auiendo puesto por assentado que los Clerigos que tienen feudos de los Reyes y señores temporales se hazen quanto a los feudos sus subditos, dubda luego, si el clerigo negasse ser feudatario del Rey podria con todo esto, negatione non obstante proceder el juez, seglar y mucue y decide la questión, con estas palabras, que se pondran a la letra, por ser libro que no se halla facilmente, *atamen in hoc casu an possit iudex secularis cognoscere contra clericum si negat rem esse feudalem, non constituto sibi quod feudum teneat a domino feudi, vel quod res illa sit feudalis Angel. in l. ex quocumque. ff. si quis in ius uocatus non ierit. dixit quod si mouetur questio per Dominum feudi & reus dicat eum non Dominum feudi, quod non recognoscat de hoc, per notata per Innocent. in cap. ceterum de iuditijs atamen si Clericus conuentus pro feudo coram iudice seculari. negat feudum esse id pro quo conuenitur an possit compelli respondere libellos, die quod non nisi prius summarij constet quod sit feudum & tunc iudex laicus ponuntiauit, suam esse iurisdictionem argu. nota. per Ioan. Andre. in cap. Romana de foro. comp. in S. contrahentes in o. in cap. super literis de rescrip. & Archid. in cap. si Clericus extra de iuditijs & qua dixit specul. in tit. de compe. iudi. ad in fi. secundo vers. sed pone aliquis quod habet locum. ubi ignoraretur esse feudum, vt tenet Guillelm.*

204
in auth. qua in Prosentia secundum Bald. ubi de crimine, agi oportet & in l. si quis ex altera ff. de iuditijs, profigue haziendo otras allegaciones hasta el num. 30. y assi buel ue a repetir estas palabras, Et semper intellige quod requiritur ut ante omnia constet summaria de ista qualitate quod Ecclesia teneat feudū a laico vel quod res que petitur sit de feudo Domini vel feudalis quia ista qualitas iurisdictionem Iudeis laici fundat contra Clericum, ut supra dicitur & vide latissime Ant. in c. ceteris de iuditijs & in c. cu laicis de foro cōp. ubi cōfusse examinavit: & ibi Canonista dixerit, quod ista qualitas, quādo agitur cōtra Clericum quod res sit feudalis debet probari ante omnia corā Ecclesiastico iudice, quodin regno nō obseruatur, quia in litteris reā integrationis feudorum pontij consuevit clausula quod omnia & quaecumque bona feudi reperies occupata per quas, aunque personas Ecclesiasticas vel seculares ad ius vel proprietatem dicti feudi reducas. Y auiedo la concordia que ay entre las determinaciones generales de Innocent. y los DD. in cap. ceterum. de iuditijs, que si ha referido, que negada la calidad feudā, se ha de conocer primero de ella, cō la particular q̄ procede, tambié esto en los Tribunales seculares, en que el Clerigo conuenido niega la calidad special que funda, la iurisdicció Real, no puede tener dubda el punto deste pleyto.